Управляющими ком

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов городского округа Рошаль

Московской области

РЕШЕНИЕ

                                                            « 18 » декабря  2019 г.    № 5/80Р

О внесении изменений в Методику расчета платы за вырубку зеленых

насаждений и исчисления размера вреда, причиненного их уничтожением,

повреждением, на территории городского округа Рошаль Московской

области, утвержденную решением Совета депутатов городского округа

Рошаль Московской области  от 01.06.2018  №3/55

  В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Лесным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от

10.01.2002 № 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Федеральным законом

от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах  организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Законом Московской области от

30.12.2014 №191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области»,

Уставом городского округа Рошаль Московской области, письмом

Министерства экологии и природопользования Московской области

№129Вх-1786 от 06.03.2018

  Совет депутатов РЕШИЛ:

  1. Внести в  Методику расчета платы за вырубку зеленых насаждений

и исчисления размера вреда, причиненного их уничтожением,

повреждением, на территории городского округа Рошаль Московской

области, утвержденную решением Совета депутатов городского округа

Рошаль Московской области  от 01.06.2018  №3/55 (в редакции решения

Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области от

17.10.2018 №2/64) (далее - Методика) следующие изменения:

   1.1. Пункт 1.6 раздела 1 Методики дополнить абзацами следующего

содержания:

« - при выполнении  работ, осуществляемых для включения объекта -

реки Воймега в государственную программу Московской области

«Экология и окружающая среда» с целью реабилитации водного объекта;

- при проведении работ по благоустройству и строительству объектов,

заказчиком которых является Администрация городского округа Рошаль.».

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль

Артюхину  А.В. для подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и

consultantplus://offline/ref=BAB826FB0F47454752B54B3EABB597AEDF7988A8D9999B482395BDFC3DnCj7P

разместить на официальном сайте городского округа Рошаль Московской

области.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Рошаль Московской

области  Янина Д.Ю.

Председатель Совета депутатов                     Глава городского округа Рошаль

городского округа Рошаль

Московской области

                          Д.Ю. Янин                                                    А.В. Артюхин

«     »                            2019 г.                            «     »                       2019 г.